MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFfCIO N° 0686/ 2020

Ao
Excelen tíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmora Municipal
Ruo São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 05 de maio de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos. em resposta
à Indicação n° 0155/ 2020, de autoria do Vereador ELIAS CHEDIEK, informamos,
conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Púb licos. que o serviço foi executado.

Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa
estimo e consideração.

v"'F I •.3-0•120201